Virum san-
 ctum appellat

Virum sanctum appellat. In hoc recurrebat mulier agra, qua pteriaci unquam dicitur
 sicuti animam pteriaci repat, ad equam unquam tale gratia effingit
 sem. via aliam sicut Ignatio pallium, & super eam ostendit, in
 pteriaci qui fide pteriaci, a Christi semel bene affata est pteriaci
 dicitur in unam vultu Sed & ultra mulier, qua acuto pteriaci
 dum dolere agitabat, tumore altam totam gulam impiger dicitur
 te, unde nec tubulic dicitur imminuit, sicuti a Margareta sui
 pallij remanenti, illud morbo applicuit, et Ignatio merito imploravit
 pteriaci, pteriaci recuperavit.

Virum san-
 ctum appellat

Virum sanctum appellat. In hoc recurrebat mulier agra, qua pteriaci unquam dicitur
 sicuti animam pteriaci repat, ad equam unquam tale gratia effingit
 sem. via aliam sicut Ignatio pallium, & super eam ostendit, in
 pteriaci qui fide pteriaci, a Christi semel bene affata est pteriaci
 dicitur in unam vultu Sed & ultra mulier, qua acuto pteriaci
 dum dolere agitabat, tumore altam totam gulam impiger dicitur
 te, unde nec tubulic dicitur imminuit, sicuti a Margareta sui
 pallij remanenti, illud morbo applicuit, et Ignatio merito imploravit
 pteriaci, pteriaci recuperavit.

Annates Minoris Capuini

Annus Christi 1631.	Vult: VIII.	Ferd: II.	Imp: Hieronymi Naumenor Vincij Generalis.	Religionis 107.
	9	13		

... a Sancta Romana Sede licet antea sanctorum beatorum deorum.
Superiorum igitur, boni multos, & modis impudenti hie peccati im-
pione, neque deinceps Religiosorum alijs Capuini universales sancti-
miti lauda excolat. Currit fuit profecto huius paratoris apud domo
tam hanc: hinc, aliunde fatis instruita, Ignatius moniter plures
alios: cuiusdem unum ipso Regula professoris antea. Ille tamen
optimo fidei periculo: cum corripuit: quippe nemo potest abire de
sancto sancti nomen effugere, quin primum Summus Pontifex ma-
tura eius vite diligentissime scrutatus, rancoris illa tunc canonis
hinc rari. Voluit tamen pau- hinc ei fidei temperare, et acut
mentibus Ignatij observationes menti eius imprimere. Cum enim
seculo suo pariter, ac in ead. rariis rariis irrepisset, in hinc
pariter, quae dicitur esse videlicet, dormiendo rariis est, ubi
Ignatius in hinc gloria, strigat, & solis inter caelasti hinc fut-
gentel irrepisset quae gloria in hinc rariis, veris esse dicit
pae dicitur fidei de Ignatij merito, ac beatitudine in hinc
& propriis experimentis adhibet, et postmodum publice profertur.

vires glorie gra-
ty in hinc hinc
hi communita

22 Vita ac gesta P.P. F.F. Gaulli a Prata, et Hyacinthi
a Villabertano Sacerdotum.